Lotto B) macchinari ed attrezzature che saranno anche esse vendute nello stato difatto e di diritto
in cuisitrovano, in unico lotto.

Art 2) ll complesso aziendale immobiliare, lotto A, è posto in vendìta in unico lotto, al seguente
prezzo base, oltre onerifiscali: PREZZO BA§8, ridotto di un 5% rispetto al precedente bando di gara,
Euro. 87.879,13 (ottantasettemilaottocentosettantanoverl3).

I beni mobili lotto B sono posti in vendita, in unico lotto, al seguente prezzo base, oltre onerifiscali:
PREZZO BASE, ridotto di un 5% rkpetto al precedehte bando di gara, É,, U.l1;,gsg ( E.
g qrantaq uattrom ilacentod iciassette,3Sg|.

Ogni offerta in aumento non potrà essere inferiore rispetto a quella precedente ad E.

[...]

di complesso aziendale immobiliare di tipo industriate, identificato in Catasto dei fabbricati del
Comune di Realmonte, c/da Monterosso Baiati, censito al catasto fabbricati nel fg.10, p.lla 267, D/Z ,
rendita catastale 8.1A.277,49,00, per un PREZZO BASE (lotto A ), ridotto di un 5% rispetto al
precedente bando di gara, Euro 87.879,13 {E. ottantasettemilaottocentosettantanoveli,l3} in
unico lotto oltre onerifiscali.

Lotto B macchinari ed attrezzature PREZZO BASE, ridotto di un 5% rispetto at precedente bando
di gara 8.44.117,159 ( quarantaquattromitacentodiciassettemila,35g) in unico lotto, oltre oneri
fiscali.

Le dichiarazioni di offerta dovranno essere deBositate, escluse il sabato e la domenica, o fatte